

KBK Holding ApS

Hestehaven 15

c/ o Kjartan Bruun Kristensen

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 13 74 93

Årsrapport for 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. juni 2018

Kjartan Bruun Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBK Holding ApS
Hestehaven 15
c/o Kjartan Bruun Kristensen
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 24822775

CVR-nr.: 25 13 74 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 4. januar 2000

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Kjartan Bruun Kristensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.092.727, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 36.037.352.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-197.497	-163.487
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-197.497	-163.487
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.087.682	1.213.942
Finansielle indtægter	1	2.825.552	1.990.863
Finansielle omkostninger	2	-19.832	-30.170
Resultat før skat		3.695.905	3.011.148
Skat af årets resultat	3	-603.178	-391.547
Årets resultat		3.092.727	2.619.601
Foreslået udbytte		1.400.000	600.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.035.982	935.572
Overført resultat		56.745	1.084.029
		3.092.727	2.619.601
Ekstraordinært udbytte før regnskabsårets udløb		600.000	0
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb		0	0
		600.000	0

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.940.000	1.940.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.900	176.900
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.116.900</u>	<u>2.116.900</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.617.299	1.581.317
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.617.299</u>	<u>1.581.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.734.199</u>	<u>3.698.217</u>
Andre tilgodehavender		1.206.500	1.206.500
Periodeafgrænsningsposter		4.579	4.360
Tilgodehavender		<u>1.211.079</u>	<u>1.210.860</u>
Værdipapirer		28.525.005	26.327.680
Værdipapirer		<u>28.525.005</u>	<u>26.327.680</u>
Likvide beholdninger		<u>2.957.557</u>	<u>4.202.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.693.641</u>	<u>31.740.775</u>
Aktiver i alt		<u>37.427.840</u>	<u>35.438.992</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.447.299	1.411.317
Overført resultat		32.065.053	32.008.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital	6	<u>36.037.352</u>	<u>34.144.625</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.829</u>	<u>3.781</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.829</u>	<u>3.781</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>923.811</u>	<u>1.072.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>923.811</u>	<u>1.072.617</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	148.806	147.327
Selskabsskat		254.954	4.527
Anden gæld		<u>59.088</u>	<u>66.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>462.848</u>	<u>217.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.386.659</u>	<u>1.290.586</u>
Passiver i alt		<u>37.427.840</u>	<u>35.438.992</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	11.633	
Andre finansielle indtægter	2.825.552	1.979.230	
	2.825.552	1.990.863	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.832	30.170	
	19.832	30.170	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	603.130	390.588	
Årets udskudte skat	48	959	
	603.178	391.547	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2017	1.940.000	176.900	2.116.900
Kostpris 31. december 2017	1.940.000	176.900	2.116.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.940.000	176.900	2.116.900

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiserede handler pr. kvadratmeter boligareal. Ændring af salgsværdien pr. kvadratmeter boligareal med 5% i op- eller nedadgående retning påvirker værdien af ejendommen med hhv. t.kr. 117 og t.kr. -117.

Ovenstående beregningsmetode anvendes såfremt vi har aktuelle markedspriser for sammenlignelige ejendomme. Er der ingen aktuelle markedspriser anvendes en afkastbaseret model med fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af det forventede, fremtidige løbende driftsafkast af ejendommen.

Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	170.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.411.317	475.745
Årets resultat	1.087.682	1.213.941
Udbytte modtaget	-51.700	0
Årets tilbageførte opskrivninger afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-278.369</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.447.299</u>	<u>1.411.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.617.299</u>	<u>1.581.317</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Approxima Holding ApS	Lyngby	24,00%	9.455.507	4.349.355
Eiddo ApS	Hørsholm	50,00%	<u>695.956</u>	<u>87.674</u>
			<u>10.151.463</u>	<u>4.437.029</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.411.317	32.008.308	600.000	0	34.144.625
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	0	-600.000	0	-600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	1.035.982	56.745	1.400.000	600.000	3.092.727
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.447.299	32.065.053	1.400.000	0	36.037.352

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.219.944	1.072.617	148.806	313.499
	1.219.944	1.072.617	148.806	313.499

8 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter på statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.073, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.940. Selskabet har endvidere givet en garanti på t.kr. 334 til Totalcredit.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2018 kl.: 14:37:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjartan Bruun Kristensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-440512828946
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2018 kl.: 16:40:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kjartan Bruun Kristensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-440512828946
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2018 kl.: 16:40:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 109f1e6cXWyT11660289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.